
 
COMUNE  DI  MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 
 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 19 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
OGGETTO: IMMOBILI COMUNALI – MANUTENZIONE PUNTI LUCE – 

AFFIDAMENTO DITTA PROVERBIO BRUNO SRL DI DOMODOSSOLA – 
CIG. ZEE13AA7CF. 

 
   L’anno duemilaquindici, il giorno  5 marzo,  alle ore   17.00, nella sala delle 
riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA COMUNALE.   
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
  
    
     COGNOME    NOME                                                      PRESENTI            ASSENTI 
 
BIANCHI NORMA ANGELA         SINDACO                                X     
BRUNO MICHELE                     VICE SINDACO                        X 
CESPRINI GIAMPAOLO             ASSESSORE                             X 
     
 
     TOTALE                                                                            3                       
 
 
    Assiste il Segretario Comunale Dott. BIGLIERI MAURO. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BIANCHI NORMA 
ANGELA assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per la 
trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 

 
 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

Preso atto delle necessità di effettuare degli interventi di manutenzione elettrica ad alcuni 
immobili comunali così consistenti: 

- Campo Sportivo, sostituzione proiettore; Parco Giochi, sistemazione lampione punto 
luce; incrocio al di là del Melezzo, sostituzione proiettore; illuminazione stradale Via 
della Colonia, sostituzione proiettore; 

Considerato che, in ragione di ciò, si è contattata la Ditta Proverbio Bruno srl di Domodossola, 
presente nel MEPA, affinché presentasse un preventivo di spesa per l’esecuzione delle 
suddette manutenzioni; 
 
Visto ed esaminato il preventivo presentato dalla predetta ditta in data 11.02.2015, prot. 337, 
che per l’esecuzione di quanto richiesto chiede un corrispettivo complessivo di €. 1.942,00 + 
Iva così ripartito: 

- Campo sportivo, fornitura e posa di proiettore 2000 w Disano olympic arg., cablaggio, 
lampada 2000 w/842 rimozione e nuova posa con autoscala: €. 1.450,00 + Iva; 

- Parco Giochi, lampione sostituzione componente danneggiato: € 86,00 + Iva; 
- Incrocio di là del Melezzo, sostituzione componenti guasti. Lampadine, accenditore, 

reattore, €. 194,00 + Iva; 
- Via della Colonia: sostituzione componenti guasti, lampadine, accenditore, reattore, €. 

212,00 + Iva; 
Ritenuto pertanto di approvare il suddetto preventivo in quanto da considerarsi equo per 
l’Amministrazione Comune scrivente; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli di competenza; 
 
Visto l’art. 10 e 31 del Regolamento delle spese in economia; 
 
Visto il Bilancio 2015 in corso di formazione; 
 
All’unanimità dei voti favorevoli espressi ai sensi di legge; 
 

DELIBERA 
 
Di affidare per le ragioni di cui in premessa, alla Ditta Proverbio Bruno srl di Domodossola – 
Via Giovanni XXIII° n. 7, P.I. 02260490038, le manutenzioni ai punti luce elencati in narrativa 
al costo complessivo di €. 1.942,00 + Iva - CIG. ZEE13AA7CF; 
 
Di prevedere la complessiva spesa all’intervento 1010503 (cap. 1156) del bilancio 2015 in 
corso di formazione. 


